П Р О Т О К О Л  № 1
публичных слушаний проекта Правил землепользования и застройки

Усть-Донецкого городского поселения
26 ноября 2012 года                                                                р.п. Усть-Донецкий
             Председательствовал: Скрипников В.Н.- Глава Усть-Донецкого городского поселения.

             Секретарь: Солошенко С.Н. – специалист Администрации Усть-Донецкого городского поселения
Присутствовали:

              Депутаты: Зюзин Г.Н., Заикин В.И., Калюжнов Г.В., Кущев А.В., Ларин С.В., Плужников В.В., Савченко Б.Н., Ульянов А.В., Щебуняева А.Н.

              72 человека жителей Усть-Донецкого городского поселения.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

             1. О проекте Правил землепользования и застройки Усть-Донецкого городского поселения.

Докладчик Скрипников В.Н.- Глава Усть-Донецкого городского поселения.

           1. СЛУШАЛИ: О проекте Правил землепользования и застройки Усть-Донецкого городского поселения.

Докладчик Скрипников В.Н.: «Уважаемые жители Усть-Донецкого городского поселения! Во исполнение постановления Администрации Усть-Донецкого городского поселения от 21 сентября 2012 года № 184 «О проведении публичных слушаний проекта правил землепользования и застройки Усть-Донецкого городского о поселения» сегодня, 26 ноября 2012 года, проводятся публичные слушания по проекту Правил землепользования и застройки Усть-Донецкого городского поселения. Вашему вниманию предлагается проект Правил землепользования и застройки Усть-Донецкого городского поселения (зачитаны тезисы доклада по Правилам землепользования и застройки Усть-Донецкого городского поселения).

          У кого будут замечания, изменения или дополнения по проекту правил землепользования и застройки Усть-Донецкого городского поселения?

           ВЫСТУПИЛИ:
           Солошенко С.Н.: «Предлагаю одобрить проект Правил землепользования и застройки Усть-Донецкого городского поселения, рекомендовать Собранию депутатов Усть-Донецкого городского поселения принять проект Правил землепользования и застройки Усть-Донецкого городского поселения ».
 Скрипников В.Н.: «Кто за данное предложение прошу голосовать».

Голосовали: «за» - восемьдесят один, «против» - нет, «воздержавшихся» - нет.
 РЕШИЛИ: Одобрить проект Правил землепользования и застройки  Усть-Донецкого городского поселения, рекомендовать Собранию депутатов Усть-Донецкого городского поселения принять проект Правила землепользования и застройки Усть-Донецкого городского поселения с учетом предлагаемых изменений.
Председательствующий                                                              Скрипников В.Н.